CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
….., ngày ..... tháng ...... năm ........

BẢN TỰ KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN
Tôi tên là: …………………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: ..... tháng ...... năm...........................................................................................................
Số Căn cước công dân/ Chứng minh nhân dân: ...............................................................................
Cấp ngày: ....... tháng ...... năm............. tại........................................................................................
Hiện đang cư trú tại địa chỉ: ……………………………………………………………………….
Hiện nay, tôi đang làm việc tại Bộ phận: ……………….................................................................
Chức vụ:............................................................................................................................................
Nay tôi tự kiểm bản thân cụ thể tương ứng với từng sự việc xảy ra như sau:
............................................................................................................................................................
Trong sự việc vừa nêu trên, tôi tự nhận thấy bản thân mình có lỗi:
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
Nguyên nhân dẫn đến sai phạm/lỗi trên:
………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………….……………………………………...
Hậu quả:
……………………………………....................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………
Qua việc trình bày trên, bản thân tôi xin tự nhận hình thức kỷ luật:
…………………………………………………………………………………………………..
Tôi hứa lần sau không sẽ không vi phạm: ………………………………………………………
Tôi xin cam đoan những thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì sai xót tôi xin chịu trách nhiệm.
………., ngày……tháng……năm…….
Người viết kiểm điểm
(Ký, ghi rõ họ tên)